
Zarządzenie nr 9/2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 02.02.2023 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia druków firmowych do stosowania  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

  
Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu Zdroju, §16 
ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu 
Zdroju   
 

zarządzam: 
 

§1 
 
Wprowadzić do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju druki 
firmowe: 
 

1. W Centrum Aktywizacji Zawodowej  Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-
Zdroju druk zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. W pozostałych komórkach organizacyjnych Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu-Zdroju  druk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§2 

 
Uchylić zarządzenie nr 1/2020 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-
Zdroju z dnia 02.01.2020 r. w sprawie wprowadzenia druków firmowych do 
stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  
 

§3 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikom Działów: Promocji i 
Wsparcia Zatrudnienia oraz Usług Rynku Pracy w zakresie CAZ oraz Kierownikom 
Referatów: Informacji, Rejestracji, Ewidencji i Świadczeń, Finansowo-Księgowego, 
Organizacyjno-Administracyjnego w zakresie pozostałych komórek organizacyjnych 
oraz Stanowisku ds. Prawnych i Kontroli Wewnętrznej. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 


